
Hotel/Pension Italien Bardolino/Hotel Du Lac & Bellevue U Siehe Katalog Seite: 

Saison: 23.03.24-03.11.24

Objekt-Nr.:

Zimmerart:

Ausstattung:

Belegung:

Verpflegung:

1 23.03.24-28.03.24

01.04.24-24.04.24

13.10.24-03.11.24

2 25.04.24-08.05.24

07.10.24-12.10.24

3 29.03.24-31.03.24

09.05.24-28.06.24

15.09.24-06.07.10

4 29.06.24-14.09.24

An-/Abr. tägl., mind. 3 Nächte: 

Kinderpreise: Babybett mit Wäsche 

(KIB): kostenlos. Nur gültig im DB3 

(gilt auch für 

Verpflegungsleistungen): Bis 3 Jahre 

kostenlos, 4-13 Jahre 50%, ab 14 

Jahre 70% jeweils im Zimmer mit 2 

Vollzahlern.  

23.03.24-03.11.24

max. 2 Vollzahler max. 3 Vollzahler max. 1 Vollzahler u. 

1 K.  bis 2 Jahre 

98,00

132,00

164,00

181,00

ITGSBAA

138,00 138,00

74,00

Inklusive: SAT-TV, Föhn, Safe, Klimaanlage, Heizung (während der offiziellen Heizperiode), WLAN, Lift, Parkplatz nahe der Anlage (ca. 

60 m) unbewacht. Fitnessbereich. Außenpool, zur Hälfte überdacht, Liegestühle u. Sonnenschirme (nach Verfügbarkeit). Bademantel u. 

Pooltücher im Zimmer, Slipper sind bei der Anreise auf Anfrage erhältlich. Wellnessbereich mit Indoor-Pool, Sauna u. Whirlpool. 

1x/Woche Live-Musik (Mai-September). Privatstrand mit Liegen u. Sonnernschirmen (nach Verfügbarkeit). 1x/Woche geführte 

Wandertour (weitere Informationen an der Rezeption). Ab ca. 04.06.24: Nutzung der Tennisplätze in der Residence Arca. 

Verpflegung: Frühstücksbuffet. Zubuchbar: Bei Buchung Halbpension 23.03.24-14.08.24/16.08.24-03.11.24 (HPZ): 23,00 €/Person/Tag, 

Halbpensionszuschlag am 15.08.24 (HPZ): ab 14 Jahre 44,00 €/Person, Kinder bis 3 Jahre kostenlos, 4-13 Jahre 50% Ermäßigung, 

abends 3-Gänge-Menü mit Salatbuffet. 

ÜF

mind. 2 Vollzahler,

DB2 DB3

Du oder Bad/WC/

1 Liege

mind. 2 Vollzahler, 

ÜF

DB1

Du oder Bad/WC


mind. 1 Vollzahler, 

ÜF

Preise in €/Person/Tag

Du oder Bad/WC

Exklusive: Kurtaxe. Garage 10,00/€/PKW/Tag. Bar, Fahrradverleih, Massagen. 

99,00

126,00

74,00

99,00

126,00


