Bardoling	/Hatal Du	1 20 8	Pollovuo	
Bardonno	ymotel I III	Lac &	Bellevue	

Hotel/Pension	Italien	Bardolino/Hotel Du Lac & Bellevue			U	Siehe Katalog Seite:			
Saison:	23.03.24-03.11.24								
	Objekt-Nr.:	ITGSBAA			Kinderpreise: Babybett mit Wäsche				
	Zimmerart:	DB2	DB3	DB1	(KIB): kostenlos. Nur gültig im DB3 (gilt auch für Verpflegungsleistungen): Bis 3 Jahre kostenlos, 4-13 Jahre 50%, ab 14 Jahre 70% jeweils im Zimmer mit 2	(KIB): kostenlos. Nur gültig im			
	Ausstattung:	Du oder Bad/WC	Du oder Bad/WC/ 1 Liege	Du oder Bad/WC					
	Belegung:	mind. 2 Vollzahler,	mind. 2 Vollzahler,	mind. 1 Vollzahler,		·			
		max. 2 Vollzahler	max. 3 Vollzahler	max. 1 Vollzahler u.		weils im Zimmer mit 2			
				1 K. bis 2 Jahre	Vollzahlern.				
	Verpflegung:	ÜF	ÜF	ÜF	1				
		Р	reise in €/Person/T						
1	23.03.24-28.03.24				1				
	01.04.24-24.04.24	74,00	74,00	98,00					
	13.10.24-03.11.24								
2	25.04.24-08.05.24	00.00	00.00	122.00	1				
	07.10.24-12.10.24	99,00	99,00	132,00					
3	29.03.24-31.03.24				1				
	09.05.24-28.06.24	126,00	126,00	164,00					
	15.09.24-06.07.10								
4	29.06.24-14.09.24	138.00	138.00	181.00	1				

Inklusive: SAT-TV, Föhn, Safe, Klimaanlage, Heizung (während der offiziellen Heizperiode), WLAN, Lift, Parkplatz nahe der Anlage (ca. 60 m) unbewacht. Fitnessbereich. Außenpool, zur Hälfte überdacht, Liegestühle u. Sonnenschirme (nach Verfügbarkeit). Bademantel u. Pooltücher im Zimmer, Slipper sind bei der Anreise auf Anfrage erhältlich. Wellnessbereich mit Indoor-Pool, Sauna u. Whirlpool. 1x/Woche Live-Musik (Mai-September). Privatstrand mit Liegen u. Sonnernschirmen (nach Verfügbarkeit). 1x/Woche geführte Wandertour (weitere Informationen an der Rezeption). Ab ca. 04.06.24: Nutzung der Tennisplätze in der Residence Arca.

Exklusive: Kurtaxe. Garage 10,00/€/PKW/Tag. Bar, Fahrradverleih, Massagen.

23.03.24-03.11.24

tägl., mind. 3 Nächte:

An-/Abr.

Verpflegung: Frühstücksbuffet. Zubuchbar: Bei Buchung Halbpension 23.03.24-14.08.24/16.08.24-03.11.24 (HPZ): 23,00 €/Person/Tag, Halbpensionszuschlag am 15.08.24 (HPZ): ab 14 Jahre 44,00 €/Person, Kinder bis 3 Jahre kostenlos, 4-13 Jahre 50% Ermäßigung, abends 3-Gänge-Menü mit Salatbuffet.